
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,704,622 9,694,936 9,686

200 세외수입 447,001 438,001 9,000

220 임시적세외수입 144,035 135,035 9,000

224 기타수입 15,008 6,008 9,000

224-06 그외수입 15,008 6,008 9,000

[ 의료급여기금운영 ] 15,000 6,000 9,000

< 주민복지과 > 15,000 6,000 9,000

○부당이득금 수입 15,000 6,000 9,000경정 15,000,000원 * 1식

500 보조금 953,243 952,557 686

510 국고보조금등 925,236 924,652 584

511 국고보조금등 925,236 924,652 584

511-01 국고보조금 153,213 152,629 584

[ 의료급여기금운영 ] 153,213 152,629 584

< 주민복지과 > 153,213 152,629 584

○[보건복지부] 153,213 152,629 584

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,648 28,064 584

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 59,253 51,063 8,190

Ο 장애인보장구 급여비 49,380 57,570 △8,190

경정 28,648,000원 * 1식

경정 59,253,000원 * 1식

경정 49,380,000원 * 1식

511-03 기금 772,023 772,023 0

[ 수질개선 ] 563,183 563,183 0

< 환경보전과 > 563,183 563,183 0

○[환경부] 524,183 563,183 0

Ο 주민지원사업 339,000 378,000 △39,000

Ο 특별지원사업 39,000 0 39,000

경정 339,000,000원 * 1식

7,800,000원 * 5마을

520 시ㆍ도비보조금등 28,007 27,905 102

521 시ㆍ도비보조금등 28,007 27,905 102

521-01 시ㆍ도비보조금등 28,007 27,905 102

[ 의료급여기금운영 ] 28,007 27,905 102

< 주민복지과 > 28,007 27,905 102

○[보건복지부] 28,007 27,905 102

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,013 4,911 102

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 10,370 8,936 1,434

Ο 장애인 보장구 급여비 8,641 10,075 △1,434

경정 5,013,000원 * 1식

경정 10,370,000원 * 1식

경정 8,641,000원 * 1식
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